Resultado Preliminar das Avaliações  do Edital nº 134/2024 - PROEN 1

Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.085-580

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
MARANHÃO

PROEN • Pró-Reitoria de Esnino
DAESP – Diretoria de Ações Especiais

EDITAL Nº 149/2024 - PROEN

A Universidade Federal do Maranhão (UFMA), por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino

(PROEN) e da Diretoria de Ações Especiais (DAESP), no uso de suas atribuições legais,

torna público Resultado preliminar das avaliações do edital nº 134/2024/PROEN do

processo seletivo simplificado para seleção de Coordenador Local para atuarem no

Programa Nacional de Formação de Professores da Educação Básica –

PARFOR/EQUIDADE/CAPES/UFMA.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MUNICÍPIO NOME Pontuação

Amarante do Maranhão Não houve inscritos

Cajari Braz Veiga Neto 06 pontos

Codó Francisca das Chagas da Silva Ferreira 36 pontos

Bequimão

Neilma Pereira Rodrigues 21 pontos

Jefferson Cesar Amorim Cantanhede 31 pontos

Brejo Julyanne Santos da Luz 36 pontos

Fagner da Silva Reis 27 pontos

Mata Roma Dayana Rayssa de Aguiar Barbosa 22 pontos

Pinheiro

Hernilde de Messias Ferreira Martins 20 pontos

Herniane Maria Ferreira Martins 09 pontos

São Vicente de Ferrer

Patricia Nonata França 20 pontos

Sandra Letice Cirqueira Abreu 20 pontos

Telma Regina Frazão Diniz 25 pontos

São Luís, 06 de junho de 2024.

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio

 Pró- Reitor de Ensino